
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Rok 2021



Ogłoszenie w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie wykazu kąpielisk w
roku 2021 na terenie gminy Miasto Augustów
2021-02-10 11:55:33

Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta
Augustowa przeprowadzonego w dniu 5 lutego 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż
nieruchomości nr geodez. 717/9
2021-02-09 10:42:35

Ogłoszenie o posiedzeniu Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie, 12.02.2021 r.
2021-02-05 11:47:14
Ogłoszenie o posiedzeniu Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie, 12.02.2021 r.

Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta
Augustowa przeprowadzonego w dniu 29.01.2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż
nieruchomości nr geodez. 717/18
2021-02-03 09:17:38

Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta
Augustowa przeprowadzonego w dniu 29.01.2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż
nieruchomości nr geodez. 717/31
2021-02-03 09:05:47

Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta
Augustowa przeprowadzonego w dniu 29.01.2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż
nieruchomości nr geodez. 717/19
2021-02-03 08:43:52

Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2021/2022 do publicznych szkół i
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Augustów
2021-01-27 11:55:48

Ogłoszenie o posiedzeniu Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie, 25.01.2021 r.
2021-01-22 12:58:53
Ogłoszenie o posiedzeniu Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie, 25.01.2021 r.

Ogłoszenie o obradach XXX sesji Rady Miejskiej w Augustowie, 28.01.2021 r.
2021-01-21 15:15:35
Ogłoszenie o obradach XXX sesji Rady Miejskiej w Augustowie, 28.01.2021 r.

WYKAZ nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze zamiany i oddania w dzierżawę - styczeń 2021
2021-01-21 09:55:56

Metryka strony

5 6 7 8 9 10 11 12 14

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie
Wytwarzający/odpowiadający: Daniel Wojewnik
Data wytworzenia: 2021-01-04

Wprowadzający: Daniel Wojewnik

13

https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/ogloszenie-w-sprawie-konsultacji-projektu-uchwaly-rady-miejskiej-w-augustowie-w-sprawie-wykazu-kapielisk-w-roku-2021-na-terenie-gminy-miasto-augustow.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-ogloszonego-przez-burmistrza-miasta-augustowa-przeprowadzonego-w-dniu-5-lutego-2021-r-w-urzedzie-miejskim-w-augustowie-na-sprzedaz-nieruchomosci-nr-geodez-7179.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/ogloszenie-o-posiedzeniu-komisji-uzdrowiskowej-rady-miejskiej-w-augustowie-12022021-r.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-ogloszonego-przez-burmistrza-miasta-augustowa-przeprowadzonego-w-dniu-29012021-r-w-urzedzie-miejskim-w-augustowie-na-sprzedaz-nieruchomosci-nr-geodez-71718.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-ogloszonego-przez-burmistrza-miasta-augustowa-przeprowadzonego-w-dniu-29012021-r-w-urzedzie-miejskim-w-augustowie-na-sprzedaz-nieruchomosci-nr-geodez-71731.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-ogloszonego-przez-burmistrza-miasta-augustowa-przeprowadzonego-w-dniu-29012021-r-w-urzedzie-miejskim-w-augustowie-na-sprzedaz-nieruchomosci-nr-geodez-71719.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/kryteria-brane-pod-uwage-w-postepowaniu-rekrutacyjnym-na-rok-szkolny-20212022-do-publicznych-szkol-i-przedszkoli-prowadzonych-przez-gmine-miasto-augustow.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/ogloszenie-o-posiedzeniu-komisji-spoleczno-oswiatowej-rady-miejskiej-w-augustowie-25012021-r.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/ogloszenie-o-obradach-xxx-sesji-rady-miejskiej-w-augustowie-28012021-r.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-zbycia-w-drodze-zamiany-i-oddania-w-dzierzawe---styczen-2021.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/rok-2021.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/rok-2021.html?page=12
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/rok-2021.html?page=5
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/rok-2021.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/rok-2021.html?page=7
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/rok-2021.html?page=8
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/rok-2021.html?page=9
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/rok-2021.html?page=10
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/rok-2021.html?page=11
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/rok-2021.html?page=12
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/rok-2021.html?page=14
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/rok-2021.html?page=14
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok_2021/rok-2021.html?page=14
mailto:daniel.wojewnik@urzad.augustow.pl


Data modyfikacji: 2021-05-28

Opublikował: Daniel Wojewnik

Data publikacji: 2021-05-28

mailto:daniel.wojewnik@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Rok 2021
	Ogłoszenie w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie wykazu kąpielisk w roku 2021 na terenie gminy Miasto Augustów
	Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta Augustowa przeprowadzonego w dniu 5 lutego 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż nieruchomości nr geodez. 717/9
	Ogłoszenie o posiedzeniu Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie, 12.02.2021 r.
	Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta Augustowa przeprowadzonego w dniu 29.01.2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż nieruchomości nr geodez. 717/18
	Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta Augustowa przeprowadzonego w dniu 29.01.2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż nieruchomości nr geodez. 717/31
	Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta Augustowa przeprowadzonego w dniu 29.01.2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż nieruchomości nr geodez. 717/19
	Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2021/2022 do publicznych szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Augustów
	Ogłoszenie o posiedzeniu Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie, 25.01.2021 r.
	Ogłoszenie o obradach XXX sesji Rady Miejskiej w Augustowie, 28.01.2021 r.
	WYKAZ nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze zamiany i oddania w dzierżawę - styczeń 2021


